解除劳动合同关系登报

产品名称 解除劳动合同关系登报

公司名称 北京影汇聚文化传媒有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 北京市怀柔区怀北镇怀北路308号（注册地址）

联系电话  13146640034

产品详情

解除劳动合同关系通知公告登报:010-85894277

qq:77552198

微信：13146640034

用人单位登报解除劳动合同的信息后，如果长时间无法联系到劳动者，那么在登报的三十天后即可视为
解除劳动关系，我国的劳动法会保障着劳动者的权益，当用人单位与劳动者签订合同后就不可以随意解
除劳动关系，如果职工下落不明，可以通过上述送达方式来解决。

根据《xxxxxx企业员工奖励与违规违纪处理暂行办法》第三章违规违纪处理第（五）条解
除劳动合同规定：无正当理由经常旷工，连续旷工5天及以上或一年内累计旷工10天及以
上的，解除劳动合同。北京xxxx有限公司
赵xx、闫xx因条件成立，决定与以上人员解除劳动合同。

请上述两人到xxxxxx办理劳动合同解除手续。自本公告之日起30日内未回单位办理解除合
同手续的，公司将按相关规定处理。

特此公告

北京xxxx有限公司

二O一二年五月六日

解除劳动合同登报声明 声明：某某某同志，因你XX逾期未归，并与本单位失去联系，根

据有关规定，单位对你作出解除劳动关系

http://m.64365.com/baike/jcldgx/

的决定。经多次与你联系未果，请你自本通告刊登之日起30日内到单位人事部办理相关手
续。逾期，后果自负。联系电话：010-88XXXXX7。特此通告送达。

xxx员工，从xxxx年xx月xx日起至今，你已经超过xx天未到公司上班，严重违反了公司的相
关规定，限在本通知见报之日起一周内（xx天内），到公司办理相关手续，逾期未归，公
司将按相关规定处理。特此通知。

北京市xxxxxx有限公司，

xxxx年xx月xx日。

登报媒体：工人日报，法制日报，中国商报，中国改革报，劳动午报

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org